## Муниципальное общеобразовательное учреждение «Санаторно-лесная школа имени В.И. Шарова» (МОУ «Санаторно-лесная школа им. В.И. Шарова»)

## **ПРИКАЗ**

01.07.2025

№ 01-13/171

Ярославская область, м.р-н Ярославский, с.п. Заволжское

## О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (с изменениями от 4 марта 2025 года, приказ Минпросвещения №171), Правилами приема в МОУ «Санаторно-лесная школа им. В.И. Шарова»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся, индикационный номер которых:

2. Секретарю Гимрановой Е.Г. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

- 3. Заместителю директора по УВР Пыжовой С.Г., ответственной за прием детей в МОУ «Санаторно-лесная школа им. В.И. Шарова»:
  - ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее ЕПГУ);
  - изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1х классах на информационном стенде, официальном сайте МОУ «Санаторно-лесная щкола им. В.И. Шарова», а также в ЕПГУ.
- 4. Секретарю Гимрановой Е.В. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем, в срок до 04.07.2025 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

Н.В. Гагарина

С приказом